Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8310

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 768/2022

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar o Exmo. Senhor Prefeito Municipal de
Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, sobre a possibilidade
de um médico “pediátrico” no bairro Congonhal para que haja o devido
atendimento aos moradores do bairro,
nesta Cidade de Tatuí.

JUSTIFICATIVA

Esse procedimento se faz necessário, pois foi a pedidos
constantes de moradores, em razão ao local estar  necessitando de um
profissional que atenda ao local, pede se ao setor competente para que
tome as devidas precauções.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de Março de 2022

Débora C. M. Camargo
   Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 23P874014B4J2KJN
		2022-03-23T12:54:30-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura